
 

 

 Wysokość kapitału zakładowego: 47 424 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 

L.Dz. 3146/H/2022                 

         Zabrze, dn. 23.09.2022 r. 

Nr postępowania: KZP/13/IX/2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zamówienie na 
usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość kwoty  
750 000 euro, nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych zgodnie z art. 359 pkt 2) 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710) – dalej ustawy PZP 
na usługi pod nazwą: 
„Przygotowanie i dostawa całodziennego wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy” 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone trzy oferty przez:  
Oferta nr 1:  
Przedsiębiorstwo Marketingowo Usługowe  „MANAGER – POL” s.c. S. Olchawa, A. Kyrcz 
ul. Plac Warszawski 5, 41-800 Zabrze, NIP 6480003259, REGON 271089205 
 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

a) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (osoba dorosła)  -  
26,90 zł,                           

b) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (dziecko 0-12 lat)  -  
16,90 zł.                                        

Ogółem cena zamówienia 193 577,20  zł brutto. 
 
Oferta nr 2: 
DAR-MAR Dariusz Marek, ul. Orzegowska 25, 41-712 Ruda Śląska, NIP 6412444577,  
REGON 240893213 
 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

a) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (osoba dorosła)   
- 29,00 zł,                           

b) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (dziecko 0-12 lat)   
- 19,00 zł.                                        

Ogółem cena zamówienia 210 772,00  zł brutto. 
 
Oferta nr 3: 
P.U.H. „IWO” Iwona Garczarek-Ciekot, ul. Jagiellońska 38, 41-800 Zabrze, NIP 6310024446, REGON 
272209077 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

a) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (osoba dorosła)   
- 45,00 zł,                           

b) cena jednostkowa brutto (w ty, 8% VAT) za całodzienne wyżywienie (dziecko 0-12 lat)   
- 45,00 zł.                                        

Ogółem cena zamówienia 368 460,00 zł brutto. 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (nie zawiera 
przewidzianych podobnych usług) wynosi: - bez prawa opcji:  210 772,00 zł z VAT. 


		2022-09-23T13:15:09+0200




